

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Work Solution i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2025-07-01

Niklas Waldenström  
Verkställande direktör

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Niklas Waldenström', written in a cursive style.

anK=20250704-2025070906170

Årsredovisning för  
**Work Solution i Sverige AB**  
559047-4093

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen, och verkställande direktören, för Work Solution i Sverige AB, 559047-4093, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess försäljning av hygienartiklar till företag. Produkterna som säljs är rengöring och desinfektion för händer och ytor, rengöringsprodukter för kök, samt första hjälpen artiklar så som plåster, ögonduschar. Försäljningen sker via direktförsäljning ute hos kund.

Företaget är ett helägt dotterbolag till NGL Invest AB, 559378-4829.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

-I juli 2024 genomfördes en verksamhetsmässig sammanslagning med Work Safe i Sverige AB.

-Efter sammanslagningen har bolaget inte längre någon aktiv försäljning, då all operativ verksamhet bedrivs via Work Safe.

-Fokus har legat på att avveckla och optimera interna processer i samband med övergången.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 736 220	8 973 275	10 272 144	9 157 418
Resultat efter finansiella poster	-1 047 335	1 225 752	2 629 875	2 285 096
Soliditet, %	91	76	61	61

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av:

-Omsättningen har minskat kraftigt som en direkt följd av att försäljningen från och med juli 2024 sker via Work Safe.

-Detta är ett resultat av en medveten och strategisk omstrukturering inom koncernen för att samla resurser och effektivisera verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	6 386 768
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		-1 047 335
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>5 339 433</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 339 433 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	6 386 768
årets resultat	-1 047 335
Totalt	<hr/> 5 339 433
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<hr/> 5 339 433
Summa	5 339 433

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

ank=20250704;2025070906172

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 736 220	8 973 275
Övriga rörelseintäkter		356 527	371 304
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 092 747</b>	<b>9 344 579</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 255 038	-1 350 655
Övriga externa kostnader		-1 326 631	-2 288 833
Personalkostnader	2	-1 311 924	-4 252 934
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-234 494	-188 546
Övriga rörelsekostnader		-12 271	-50 271
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 140 358</b>	<b>-8 131 239</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 047 611</b>	<b>1 213 340</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 606	13 821
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 330	-1 409
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>276</b>	<b>12 412</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 047 335</b>	<b>1 225 752</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 047 335</b>	<b>1 225 752</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-261 045
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 047 335</b>	<b>964 707</b>

ank=20250704:2025070906173

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	749 456	732 762
Summa materiella anläggningstillgångar		749 456	732 762
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>799 456</b>	<b>782 762</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 143 548	1 946 734
Summa varulager		1 143 548	1 946 734
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		52 414	1 389 618
Fordringar hos koncernföretag		3 500 000	3 637 564
Övriga fordringar		12 109	251 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 948	302 445
Summa kortfristiga fordringar		3 596 471	5 581 111
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		377 827	177 412
Summa kassa och bank		377 827	177 412
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 117 846</b>	<b>7 705 257</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 917 302</b>	<b>8 488 019</b>

ank=20250704:2025070906174

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		6 386 768	5 422 061
Årets resultat		-1 047 335	964 707
Summa fritt eget kapital		5 339 433	6 386 768
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 389 433</b>	<b>6 436 768</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		32 999	1 151 097
Skulder till koncernföretag		127 254	-
Skatteskulder		-	491
Övriga skulder		233 943	471 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 673	428 589
Summa kortfristiga skulder		527 869	2 051 251
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 917 302</b>	<b>8 488 019</b>

ank=20250704;2025070906175

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2024-01-01- 2024-12-31.</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	9
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>9</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	942 735	37 858
-Nyanskaffningar	278 900	904 877
-Avyttringar och utrangeringar	-34 640	-
Vid årets slut	1 186 995	942 735
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-209 972	-21 426
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	6 928	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-234 494	-188 546
Vid årets slut	-437 538	-209 972
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>749 457</b>	<b>732 763</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar till moderbolag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Niklas Waldenström  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Claes Sjödin  
Auktoriserad revisor

## Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-30 22:38:02 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Claes Olof Thore Sjödin

Claes Sjödin

Partner

Leveranskanal: E-post

WORK SOLUTION I SVERIGE AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-30 15:05:19 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: GUSTAV MALM

Niklas Waldenström

Leveranskanal: E-post

ank=20250704:2025070906178
